
K prodeji, Rodinný dům, 120 m2
Číslo inzerátu (ID): 4270460 Datum vydání: 05.12.2024

Cena za nemovitost:

3 499 999 Kč

Lokalita:
Jindřichův Hradec

Nabízíme Vám ke koupi rodinný dům  v klidné části obce Staré
Město pod Landštejnem. Nemovitost se nachází na pozemku o
rozloze 563 m2 a je ideální pro přestavbu na penzion nebo jako
rodinný dům. Je zde započatá rekonstrukce - nová střecha, zdi bez
omítky a vyměněná elektřina. Součástí nemovitosti je sklep a půda
na které je možnost vytvoření další bytové jednotky. Vytápění je
řešeno dálkovým rozvodem z teplárny a kamny na tuhá paliva.
Voda je zajištěna prostřednictvím veřejného řádu a užitková voda
ze studny; odpad sveden do jímky s přepadem do trativodu a
veřejné kanalizace. Na pozemku se nachází také dílna, která dřív
sloužila k ubytování. Upozorňuji, že fotografie interiéru jsou
vizualizací možného stavu po rekonstrukci. Pro více informací
volejte makléři.

ID inzerátu ESO: 4270460
Inzerát aktualizován: 05.12.2024
Inzerát vydán: 16.08.2024
ID zakázky v RK: 900880805
Poloha objektu: Rohový
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 120 m2
Plocha pozemku: 563 m2
Kód zakázky: 880805 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Michálek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


